
EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Goldolena1 27 Schimansky, Lena 90002 33710

Rika 872 88 Kamende, Clara Lilian 90014 90008
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bevs Sujo1 19 Klee, Alexandra 15398 23248 6 73,5HES

Lark a Movie Star2 51 Rauch, Carolin 25221 28297 5 71,5HES

Doubleoak Larkinvest3 91 Röhr, Birga 8797 31378 4 70,5HES

HH Pococino4 22 Lemmer, Birgit 19946 29630 3 70HES

Jacs Benito Red5 38 Krönung, Britta 12053 12557 2 69HES

Kings Blue McCue6 3 Schwehn, Julia 19182 24579 1 68,5XHES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Klecks1 17 Klee, Alexandra 15398 29734 4 87,5HES

HH Kiss My Cash2 23 Lemmer, Birgit 19946 27032 3 72HES

Lark a Movie Star3 51 Rauch, Carolin 25221 28297 2 71HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bevs Sujo1 19 Klee, Alexandra 15398 23248 5 69HES

HH Pococino2 22 Lemmer, Birgit 19946 29630 4 66,5HES

Kings Blue McCue3 3 Schwehn, Julia 19182 24579 3 66XHES

Double Oak Brown Sugar3 74 Bauer, Katja 17582 27146 3 66HES

MC Cues little Cat5 59 Metz, Christina 13723 27995 1 62,5HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Brown Sugar1 74 Bauer, Katja 17582 27146 5 88HES

Bevs Sujo2 19 Klee, Alexandra 15398 23248 4 86,5HES

Kings Blue McCue3 3 Schwehn, Julia 19182 24579 3 84XHES

Hotroddin Lil Chip4 15 Hildebrand, Daniela 11213 32281 2 79,5HES

HH Pococino5 22 Lemmer, Birgit 19946 29630 1 78HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR Keens Cody1 80 Ziegler, Malte 7370 21132 5HES

Lark a Movie Star2 51 Rauch, Carolin 25221 28297 4HES

Bevs Sujo3 19 Klee, Alexandra 15398 23248 3HES

HH Pococino4 22 Lemmer, Birgit 19946 29630 2HES

Hotroddin Lil Chip5 15 Hildebrand, Daniela 11213 32281 1HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 6 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppys PH Pine1 87 Schnappinger, Judith 25404 25509 5 68HES

Double Oak Paleface2 93 Röhr, Birga 8797 20688 4 67,5HES

PR Keens Cody3 80 Ziegler, Malte 7370 21132 3 66,5HES

MC Cues little Cat4 59 Metz, Christina 13723 27995 2 64HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppys PH Pine1 87 Schnappinger, Judith 25404 25509 5 67HES

Jacs Benito Red2 38 Krönung, Britta 12053 12557 4 66,5HES

King Badgers Hickory3 37 Krönung, Britta 12053 6477 3 65,5HES

Diamond Sunshine4 68 Moser, Vanessa 23028 22710 2 65RHLD

Electric White Heart5 50 Elmers, Sonja 22961 90001 1 58,5RHLD
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quixotes Hot Peppy1 70 Dichte, Detlef 16462 16478 5 69HES

BH Commander Breeze2 79 Knipping, Caroline 14732 10725 4 63HES

Kings Blue McCue3 3 Schwehn, Julia 19182 24579 3 60,5XHES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 9 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Ama BH Cowboy1 45 Bienhaus, Bianka 26863 27276 6 72,5HES

Black Night Star2 1 Holl, Andreas 13749 32139 5 71,5RLP

BH Commander Breeze3 79 Knipping, Caroline 14732 10725 4 70,5HES

Smart Peppy Walker4 9 Schautes, Isabell 29543 30455 3 70HES

Festus4 14 Müller, Fathima 2930 30432 3 70HES

Fiona`s Steam Maschine6 21 Böhm, Ruth 29774 30958 1 69HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 10 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fiona`s Steam Maschine1 21 Böhm, Ruth 29774 30958 5 82HES

Pocos Queen Mary2 61 Schließner, Nadine 25166 30386 4 80,5XHES

Double Oak Paleface3 84 Geretschläger, Dana 23712 20688 3 73,5HES

Monty4 2 Holl, Nadine 21398 29015 2 65RLP

Bajar el Badia5 47 Wolf, Michele 27883 33133 1 55HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chocolate1 55 Rauch, Annette 4992 26278 6 70HES

BH Commander Breeze2 79 Knipping, Caroline 14732 10725 5 67HES

MG Annie Badger3 71 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4 64,5HES

Smart Peppy Walker4 9 Schautes, Isabell 29543 30455 3 61,5HES

Black Night Star5 1 Holl, Andreas 13749 32139 2 60,5RLP

Naz6 181 Eimer, Thomas 22685 24550 1 59,5HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 12 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 9 Schautes, Isabell 29543 30455 6 88,5HES

Speedy Chocolate2 55 Rauch, Annette 4992 26278 5 88HES

MG Annie Badger3 71 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4 87,5HES

Black Night Star4 1 Holl, Andreas 13749 32139 3 84,5RLP

Olenas Twister5 76 Barth, Sofia 26570 21646 2 82HES

I Ama BH Cowboy6 45 Bienhaus, Bianka 26863 27276 1 78HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 13 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chocolate1 55 Rauch, Annette 4992 26278 5HES

MG Annie Badger2 71 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4HES

Olenas Twister3 76 Barth, Sofia 26570 21646 3HES

Smart Peppy Walker4 9 Schautes, Isabell 29543 30455 2HES

I Ama BH Cowboy5 45 Bienhaus, Bianka 26863 27276 1HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diamond Sunshine1 68 Moser, Vanessa 23028 22710 4 68,5RHLD

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 15 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Dunnit Like Spirit1 11 Kramer, Katharina 30683 32116 5 67HES

Dun It Exciting2 39 Rückert, Sandra 10052 16062 4 66,5HES

Bt Beaus King Olena3 10 Kramer, Michael 29798 28572 3 65,5HES

Greenforest Mountain Quee4 73 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 2 65,5RLP

RR Gambles Lady Lena5 7 Piehler, Marlies 24179 29601 1 64HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Greenforest Mountain Quee1 73 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 6 70,5RLP

Dun It Exciting2 39 Rückert, Sandra 10052 16062 5 69,5HES

Schirocco Vulkan XVIII3 46 Stein, Jana 30524 31948 4 68,5HES

MC Cues little Cat3 58 Metz, Jochen 16764 27995 4 68,5HES

Birdmountains Tassilo5 77 Georg, Corinna 24046 29388 2 67HES

BV Smart Palomino6 72 Hofmann, Christin 24275 29692 1 66,5HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justa Silver Twist1 13 Schlömp, Julia 22008 24967 5 87HES

Golden Hot Shot2 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 4 78,5HES

Schorbis Dwarf Nose3 18 Galley, Elke 23746 25768 3 78HES

HH Kiss My Cash4 78 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 2 74HES

Schirocco Vulkan XVIII5 46 Stein, Jana 30524 31948 1 65HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pearl Ofa Good Zippo1 25 Opper, Sandra 14182 25602 6 70XHES

Schirocco Vulkan XVIII2 46 Stein, Jana 30524 31948 5 68HES

A Dazzling Rolex3 36 Kuhlmann, Nadine 30155 27843 4 67,5HES

MC Cues little Cat4 58 Metz, Jochen 16764 27995 3 62HES

Birdmountains Tassilo5 77 Georg, Corinna 24046 29388 2 56HES

Quiro5 95 Hardy, Ronja 22717 26362 2 56RLP

Golden Hot Shot5 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2 56HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 46 Stein, Jana 30524 31948 6 85HES

RR Gambles Lady Lena2 7 Piehler, Marlies 24179 29601 5 83HES

Justa Silver Twist3 13 Schlömp, Julia 22008 24967 4 82HES

BV Smart Palomino4 72 Hofmann, Christin 24275 29692 3 80,5HES

Miss CK Enterprise5 44 Wilnauer, Kerstin 27723 28400 2 79,5HES

Pearl Ofa Good Zippo6 25 Opper, Sandra 14182 25602 1 78,5XHES

Golden Hot Shot6 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 1 78,5HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 46 Stein, Jana 30524 31948 5HES

Justa Silver Twist2 13 Schlömp, Julia 22008 24967 4HES

Pearl Ofa Good Zippo3 25 Opper, Sandra 14182 25602 3XHES

BV Smart Palomino4 72 Hofmann, Christin 24275 29692 2HES

Dun It Exciting5 39 Rückert, Sandra 10052 16062 1HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Greenforest Mountain Quee1 73 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 4 68,5RLP

MC Cues little Cat2 58 Metz, Jochen 16764 27995 3 67HES

RR Gambles Lady Lena3 7 Piehler, Marlies 24179 29601 2 59HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 22 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justalittle Ironman1 97 Neuhof, Melanie 31965 33866 5 66,5HES

Seven Flames2 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 4 66HES

Injah`s Memory3 32 Fein, Vanessa 31665 33520 3 65,5HES

Cookies Double Chex3 99 Kossel, Daniela 32184 90007 3 65,5HES

Docs Classic Boy5 28 Schneider, Anne 22934 20425 1 63,5HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justalittle Ironman1 97 Neuhof, Melanie 31965 33866 6 70HES

Sweetest Poison2 96 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 5 68,5HES

Souri Caraeguata3 102 Lehnert, Andrea 13826 90009 4 68HES

Pearls Little Step4 30 Groß, Maria 31635 33481 3 67,5HES

Docs Classic Boy5 28 Schneider, Anne 22934 20425 2 67HES

Anjeschka5 56 Backhaus, Nadine 26165 26393 2 67HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 24 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Boss1 54 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 5 88,5HES

Docs Classic Boy2 28 Schneider, Anne 22934 20425 4 81HES

LH Golden Shadow3 20 Löchel, Kerstin 31621 22059 3 69,5HES

RS Tuckers Diamond4 94 Jung, Kristina 90013 90006 2 66,5

Pearls Little Step5 30 Groß, Maria 31635 33481 1 60,5HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 25 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 66 Küppers, Celina 30488 31992 5 69XHES

Mikado2 63 Dulling, Anthea 31625 33690 4 68,5HES

Colonel Three Bars3 103 Offenhuber, Jelena 90016 90010 3 67,5

LR Smart Sundalena4 104 Offenhuber, Katharina 90017 90011 2 65,5

HR Totally Seena5 62 Lanzano, Giulia 90004 90002 1 63,5

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 26 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 66 Küppers, Celina 30488 31992 5 82XHES

Schorbis Dwarf Nose2 16 Galley, Maquina 29894 25768 4 80,5HES

Double Oak Paleface3 92 Hähner, Lillian 90015 20688 3 73,5

Babys Caroline4 31 Müller, Lina 30493 33084 2 40,5HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 27 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 66 Küppers, Celina 30488 31992 5 70,5XHES

Schorbis Dwarf Nose2 16 Galley, Maquina 29894 25768 4 66HES

Speedy Chocolate3 52 Rauch, Carlotta 31790 26278 3 52HES

Mikado4 63 Dulling, Anthea 31625 33690 2 47,5HES

Macho5 53 Rauch, Carlotta 31790 27444 1 37,5HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mikado1 63 Dulling, Anthea 31625 33690 5 85,5HES

Speedy Chocolate2 52 Rauch, Carlotta 31790 26278 4 84HES

Lennja3 66 Küppers, Celina 30488 31992 3 78,5XHES

Babys Caroline4 31 Müller, Lina 30493 33084 2 61,5HES

HR Totally Seena5 62 Lanzano, Giulia 90004 90002 1 58,5

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 29 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mikado1 63 Dulling, Anthea 31625 33690 5HES

Speedy Chocolate2 52 Rauch, Carlotta 31790 26278 4HES

Schorbis Dwarf Nose3 16 Galley, Maquina 29894 25768 3HES

Colonel Three Bars4 103 Offenhuber, Jelena 90016 90010 2

HR Totally Seena5 62 Lanzano, Giulia 90004 90002 1

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 30 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 28 Schneider, Anne 22934 20425 6 70HES

Pep Up The Boss2 54 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 5 69,5HES

LH Golden Shadow3 20 Löchel, Kerstin 31621 22059 4 66,5HES

Lady Lija vom Hellenberg4 60 Schließner, Tina 29277 31431 3 62HES

Macho5 85 Möller, Gerlinde 26981 27444 2 57,5HES

Zipping Hobby6 49 Kleinhans, Alina 28390 31094 1 55,5HES

Bogie Button6 98 Schütz, Nicole 31297 32981 1 55,5HES

Dienstag, 21. Juni 2016 Seite 31 von 36



EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipping Hobby1 49 Kleinhans, Alina 28390 31094 6 85,5HES

Anjeschka2 56 Backhaus, Nadine 26165 26393 5 83,5HES

Pep Up The Boss3 54 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 4 83HES

Seven Flames4 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 82,5HES

Docs Classic Boy5 28 Schneider, Anne 22934 20425 2 82HES

Nanni5 83 Happel, Katja 17601 33608 2 82HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Boss1 54 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 6HES

Hija De La Luna2 106 Scheiner, Desiree 29931 30736 5BAY

Zipping Hobby3 49 Kleinhans, Alina 28390 31094 4HES

Sweetest Poison4 96 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 3HES

Lady Lija vom Hellenberg5 60 Schließner, Tina 29277 31431 2HES

Pearls Little Step6 30 Groß, Maria 31635 33481 1HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Goldolena1 26 Schimansky, Bettina 31547 33710 4 64HES

Macho2 69 Möller, Stephan 90005 27444 3 44
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Goldolena1 26 Schimansky, Bettina 31547 33710 4 83HES
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EWU-Turnier: C Weilmünster Langenbach

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UR Smart Ivero1 5 Rosskopp, Ann-Cathrin 90007 30607 5

MS Goldolena2 26 Schimansky, Bettina 31547 33710 4HES

Macho3 69 Möller, Stephan 90005 27444 3
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